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مقایسه عملکرد تیم ملی با رقیبان
 همه مدعیان ۶ امتیازی هستند

به جز ایران
در میان تیم های مدعی و قدرتمند فوتبال آسیا 
که صدرنشین گروه های مرحله مقدماتی انتخابی 
جام جهانی هستند، تنها تیم ملی ایران است که 
نتوانسته دو دیدار ابتدایی خود را با برد به پایان 

برساند.
برای  آسیایی  تیم های  رقابت  مهر،  گزارش  به 
صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ آغاز شده است و ۳۶ 
تیم در ۹ گروه ۴ تیمی ماراتن خود را آغاز کردند. 
این مرحله از مسابقات به صورت رفت و برگشت 
برگزار خواهد شد و ۲ تیم اول هر گروه راهی مرحله 
بعدی خواهند شد. تاکنون هر تیم دو بازی انجام 
تا حدی عیار تیم ها مشخص شده  داده است و 
است. تیم ملی فوتبال ایران در مسابقه اول خود 
با نتیجه ۴ بر صفر از سد هنگ کنگ گذشت و در 
بازی دو مقابل ازبکستان با نتیجه ۲ به ۲ متوقف 
شد. از بین تیم هایی که در این ۹ گروه صدرنشین 
هستند تنها تیمی که نتوانسته است هر دو دیدار 
خود را با پیروزی پشت سر بگذارد تیم ملی فوتبال 
جنوبی،  کره  ژاپن،  قطر،  تیم های  است.  ایران 
مالزی، عراق، عربستان، امارات و استرالیا با پیروزی 
در هر دو مسابقه و کسب ۶ امتیاز صدرنشینان 
گروه های ۹ گانه هستند. تیم ملی فوتبال ایران که 
صدرنشین گروه C است یک برد و یک تساوی به 

ثبت رسانده است.
بهترین عملکرد تهاجمی: تیم ملی فوتبال قطر 
با ۱۱ گل زده، ژاپن با ۱۰ گل زده و کره جنوبی و 
با ۸ گل زده بهترین عملکرد تهاجمی را  استرالیا 
در بین تیم های صدرنشین دارند. تیم مالزی هم 
با ۵ گل زده ضعیف ترین عملکرد تهاجمی را بین 
تیم های صدرنشین ثبت کرده است. تیم های ملی 
ایران، عراق، عربستان و امارات هم در دو مسابقه 

اخیر خود ۶ گل به ثمر رساندند.
کره  ژاپن،  تیم های  دفاعی:  عملکرد  بهترین 
دو  هر  در  استرالیا  و  امارات  عربستان،  جنوبی، 
بازی خود موفق به ثبت کلین شیت شده اند و 
بهترین عملکرد دفاعی را داشتند. مالزی با ۳ گل 
هم ضعیف ترین  خورده  گل  با ۲  ایران  و  خورده 
عملکرد دفاعی را میان تیم های صدرنشین به خود 

اختصاص دادند.
تفاضل گل: تیم مالزی با تفاضل گل مثبت ۲ و 
ایران با تفاضل گل مثبت ۴ کمترین تفاضل گل را 
میان تیم های صدرنشین به خود اختصاص داده اند 
و قطر و ژاپن هم با تفاضل گل مثبت ۱۰ بهترین 

عملکرد را از این بابت داشتند.

در  مختلف  کشور   ۲۰ از  خارجی  بازیکن   ۳۸ گذشته  فصل   
لیگ برتر حضور داشتند. برزیل با ۸ نماینده، بیشترین سهم را 
بازیکن  اما ۲۵  از خارجی های لیگ ۲۲ داشت. در فصل جدید 
کی روش  و  دیاباته  شیخ  از  کردند؛  ترک  را  ایران  لیگ  خارجی 
استنلی تا شرزود تمیروف، رافائل سیلوا و لوسیانو پریرا. به این 

جمع اما ۱۴ بازیکن غیرایرانی جدید اضافه شد.
فراوان جواد  از اصرارهای  به گزارش خبرآنلاین،استقلال پس 
کرد.  اضافه  لیستش  به  خارجی  مهاجم  یک  بالاخره  نکونام، 
گوستاوو بلانکو که در لالیگا۲ درخشیده بود، نظر نکونام را جلب 
کرد. پرسپولیس هم سراغ بازیکنی رفت که در رده های پایه ملی 
سوئد سابقه بازی دارد. نبیل باهویی، مهاجم فصل گذشته القطر 
که هامبورگ را پس از انجام ۷ بازی و بدون گل زده ترک کرده 
بود. خمس، سرمربی تراکتور هم پس از سال ها حضور در سطح 
اول و دوم فوتبال اسپانیا، توانست یک لالیگایی دیگر به لیگ ایران 
اضافه کند. او روی آلوارو خیمنز دست گذاشت که سابقه گلزنی 
در لالیگا را هم دارد. هافبک اهل بورکینافاسو که سابقه بازی در 
رده های ملی فرانسه را دارد هم سهم سپاهان از خرید بازیکنان 
خارجی فصل جدید بود. فولاد هم لوکاس کاندیدو را از الظفره 
امارات خرید، مهاجم با سابقه ملی در رده های پایه برزیل. علی 
عدنان، دفاع با سابقه ۸۷ بازی ملی در تیم ملی عراق هم سهم 
ساکت الهامی از بازار نقل وانتقالات خارجی بود. البته او پس از 
اینکه استقلال با منتظر محمد به توافق نرسید سراغ این بازیکن 

عراقی هم رفت و او را جذب کرد.
بازیکنان رده خارج سهم لیگ ایران

درحالی که در همسایگی ایران سوپر استارهای اروپایی در حال 
هنرنمایی و سرعت بخشیدن به لیگ عربستان هستند، بد نیست 
نگاهی به خارجی های فصل گذشته لیگ ایران بیاندازیم که حالا 
هیچ کدام دیگر در فوتبال فعالیتی ندارند و در واقع هیچ تیمی 

برای عملکرد آنها حاضر به به خدمت گرفتن آنها نیست!
شیخ دیاباته یکی از یاغی های خارجی لیگ ایران فصل گذشته 
پس از سپری کردن دوران طولانی مدت در بیمارستان و بهداری 
فصل گذشته پرسپولیس در نهایت از این تیم جدا شد و حالا 
بدون تیم است. از طرفی سپاهان یکی از ناموفق ترین تیم ها در 

جذب بازیکن خارجی بود.
تیم فوتبال سپاهان اصفهان که از ابتدای فصل با جذب کادر 
فنی و بازیکنان خارجی درصدد این بود تا پس از ۹ سال بار دیگر 
قهرمانی لیگ را به دست بیاورد؛ نیلسون جونیور برزیلی یکی از 
این خریدها بود که در خط دفاعی توپ می زد و پیش بینی می شد 
به خصوص  زیادی  اما ضعف های  کند  به سپاهان کمک  بتواند 
اکثر  در  کمش  سرعت  به خاطر  و  داشت  رقبا  ضدحملات  در 
فرصت های سریع جا می ماند. نیلسون جونیور در ۲۳ بازی لیگ و 
حذفی برای سپاهان فقط یک گل زد؛ البته که مأموریت اصلی وی 
دفاع از دروازه سپاهان بود اما با چند اشتباه همچون بازی برگشت 
با ملوان نشان داد مدافع شش دانگی نیست؛ قرارداد نیلسون با 
سپاهان نیز بعد از پایان فصل تمام شد. سپاهان در نیم فصل 
ایگور کاتاتو را به عنوان مهاجم  دوم هم برای تقویت خط حمله 
چندپسته خریداری کرد و ژوزه مورایس او را بیشتر به عنوان یار 
تعویضی در ۱۲ بازی که ثبت کرد به زمین می فرستاد؛ کاتاتوی 
۲۸ ساله جزو آن دسته مهاجمانی بود که فرصت طلب نیستند و 
موقعیت های گلزنی زیادی از دست می دهند. او در نهایت پس از 
۱۲ بازی، ثبت یک گل مقابل هوادار و یک پاس گل در شهرآورد 

اصفهان، در کمال تعجب قبل از پایان لیگ جمع طلایی پوشان 
را ترک کرد تا عمر حضور وی در اصفهان به سال کشیده نشود. 
مانوئل فرناندز یکی از هافبک های خارجی سپاهان بود که به همراه 
سایر خارجی ها از اروپا به اصفهان نقل مکان کرد؛ فرناندز زمانی 
در تیم ملی پرتغال توپ می زد و با کریستیانو رونالدو هم بازی بود 
اما این شناسه برای جذب وی کاربردی نداشت. فرناندز که ۳۸ 
سال را رد کرده است از ابتدا تا انتهای فصل ۱۴ بازی را به طور 
کامل از دست داد و فقط ۷۱۷ دقیقه برای سپاهان بازی کرد. 
هافبک خلاق اما پا به سن گذاشته برزیلی سپاهان ۹ بازی را 
به علت مصدومیت از دست داد و در پنج بازی هم به علت آماده 
نبودن و نداشتن شرایط بازی در لیست قرار نگرفت. تنها آماری 
که فرناندز از خود به جا گذاشت گلی بود که هفته دوم به نساجی 
زد و پس از نایب قهرمانی با سپاهان، از این تیم به طور رسمی 

جدا شد.
باشگاه تراکتور تبریز با خرید گوستاوو واگنین، صفا هادی و 
ریکاردو آلوز در فصل بیست ودوم، موفق ترین باشگاه از حیث 
جذب بازیکنان خارجی لقب گرفت. اما این سه ستاره را که در 
نظر نگیریم، تی تی ها یک خرید خارجی دیگر هم داشتند که اصلاً 
به دردشان نخورد. خایمه رومرو اسپانیایی از کارتاخنا راهی لیگ 
ایران شد و چیزی به هواداران تراکتور نشان نداد. خایمه رومرو 
۳۲ ساله کلاً چهار بازی برای تراکتور انجام داد که میانگین دقایق 
آن ۱۳ است. رومرو که نیم فصل دوم به تراکتور ملحق شد نظر 
پاکو خمز را نیز جلب نکرد و براساس اعلام سرمربی اسپانیایی 
را  تبریزی ها  تیم،  این  به  کمک  بدون  رومرو  خایمه  تراکتور، 
به علت نمایش غیرقابل قبولی که داشت و به سبک بازی تراکتور 

نمی خورد، ترک کرد و حالا بدون تیم است.
در نیم فصل اول و ابتدای نیم فصل دوم که جواد نکونام سرمربی 

فولاد خوزستان بود، به بهانه حضور در چند تورنمنت به خصوص 
لیگ قهرمانان آسیا، فولاد بازیکنان خارجی زیادی به خدمت گرفت 
که به جز یکی، سایر آن ها باکیفیت نبودند و نتوانستند به این تیم 
کمک کنند؛ از یوکیا سوگیتا گرفته تا الکس آلگریا. الکس آلگریای 
۳۰ ساله از مایورکا به ایران آمد تا فقط در هفت بازی برای فولاد 
وارد زمین شود که ماحصل آن یک گل بیشتر نبود. الکس آلگریا 
در پایان فصل گذشته بدون کمک خاصی به تیم فولاد را ترک کرد.
آلومینیوم دو بازیکن خارجی در فصل بیست ودوم داشت که در 
تضاد باهم بودند؛ هانسل زاپاتا واقعاً نمایش خوبی از خود ارائه 
کرد و یک مهاجم جنگنده در خط حمله بود اما والنتین یوئل که 
اهل سودان جنوبی است ۱۲ بازی انجام داد که هیچ عایدی برای 
آلومینیومی ها نداشت. همین باعث شد ایرالکو تصمیم بگیرد یوئل 
را به ام صلال قرض دهد تا حداقل هزینه ای از هزاران دلار هدر 
رفته بازگردد جالب اینجاست که در فصل جدید این بازیکن هیچ 

تیمی ندارد.
لیگ  در  هم  کرد  سقوط  دسته اول  لیگ  به  که  کرمان  مس 
بیست ودوم دو بازیکن خارجی به خدمت گرفت که فقط برایشان 
هزینه داشت. ران تونگیک و بورا ناگوئیرا در خط دفاع و حمله 
روی هم ۲۷ بازی برای مس کرمان انجام دادند و جالب اینکه 
تونگیک در خط دفاعی یک گل به حریف و یک گل به خودی زد اما 
بورا که برای گلزنی به کرمان پیوسته بود حتی یک گل هم در ۱۸ 
بازی نزد تا در نهایت مس کرمان به لیگ دسته اول سقوط کند و 

این بازیکن این فصل بدون تیم بماند.
اندر خم یک کوچه

فوتبال عربستان یک پنجره زمستانی شگفت انگیز را تجربه کرد 
که ستاره های بزرگی از تیم های مطرح قاره اروپا راهی خاورمیانه 
شدند تا برای تیم های سعودی به میدان بروند. اتفاقی که سبب 

این کشور آسیایی بیشتر شود.  به  تا توجه جامعه فوتبال  شد 
خاطر  به  کمال  و  تمام  که  سعودی  تیم های  در  حضور  تابوی 
بحث مالی و حقوق های سرسام آور است، با پیوستن رونالدو و 
بنزما به النصر و الاتحاد شکسته شد. پس از آن نیز بازیکنان 
مطرح دیگری همچون نیمار، ریاض محرز، ادوارد مندی، سادیو 
مانه، مارسلو بروزوویچ و... ابایی از دادن پاسخ مثبت به اینگونه 
پیشنهادات نداشتند. فوتبال عربستان در شرایطی عصر جدیدی 
را در تاریخ خود تجربه می کند که نگاهی به بازار تیم های این 
ارزش  که  می دهد  نشان  مارکت  ترنسفر  وب سایت  در  کشور 
لیگ عربستان نسبت به سال قبل تقریبا سه برابر شده است. 
رشدی حیرت انگیز که به واسطه حضور ستاره های مطرح در لیگ 
از حضور  پس  و  گذشته  فصل  است.  آمده  به دست  حرفه ای 
رونالدو در النصر، ارزش لیگ حرفه ای این کشور موسوم به دوری 
الروشن به عدد ۳۴۹ میلیون یورو رسید. در شرایطی که امسال 
و با پیوستن نیمار و دیگر غول های بزرگ فوتبال اروپا به تیم های 
بزرگ سعودی، ارزش لیگ این کشور به رقم ۹۸۳ میلیون یورو 
با دیگر کشورهای  لیگ عربستان  ارزش  رسیده است. مقایسه 
آسیایی نیز نتایج جالبی در پی دارد. لیگ امارات با ۲۸۸ میلیون 
یورو، دومین لیگ باارزش قاره آسیا به شمار می رود. پس از آن، 
جی لیگ ژاپن با ۲۵۱ میلیون یورو در رده سوم است. چهارمین 
لیگ با ارزش آسیا نیز برای لیگ ستارگان قطر است که حضور 
بازیکنان نامدار در این کشور باعث شده تا ارزش آن به عدد ۲۳۳ 
میلیون یورو برسد. لیگ های کره جنوبی و چین نیز فاصله کمی 
از یکدیگر دارند. کی لیگ ارزش ۱۵۸ و سوپر لیگ چین دارای 
ارزش ۱۵۳ میلیون یورو است. نکته ناراحت کننده، حضور ایران 
در رتبه های پایین لیگ های باارزش آسیاست و در رتبه هفتم جای 
دارد. جایی که از دیدگاه ترنسفر مارکت، لیگ ایران ۱۰۷ میلیون 
یورو ارزش دارد. تقریبا می توان گفت که لیگ عربستان ۱۰ برابر 
لیگ برتر ایران ارزشمندتر است. البته در میان کشورهای مطرح 
آسیا، استرالیا با ۷۹ میلیون یورو، رتبه پایین تری نسبت به ایران 
دارد. نکته جالب این است که ارزش بازار باشگاه الهلال به تنهایی 
بیشتر از تمام کشورهای آسیایی )به جز امارات( است. ارزش این 
تیم سعودی با جذب نیمار، به عدد ۲۶۰ میلیون یورو رسید که ۲.۴ 
برابر لیگ ایران است. مسئله ای که نشان می دهد لیگ عربستان 
علاوه بر امکانات، از لحاظ ارزش بازار نیز با سایر کشورها فاصله 

زیادی گرفته است.
این پایان کار عربستان نیست

اذعان  عربستان،  لیگ  انتقالات  و  نقل  مدیر  امنالو،  مایکل 
کرد که لیگ در طول پنجره نقل و انتقالات تابستانی رویکردی 
تهاجمی داشته است و اکنون تاکید بر اضافه کردن بازیکنان با 

کیفیت بالا به خریدهای تابستانی است.
تیم های  ژانویه،  انتقالات  و  نقل  پنجره  به  شدن  نزدیک  با 
عربستانی علاقه شان را به جذب رافائل واران و جیدون سانچو 
از منچستر یونایتد افزایش داده اند. همچنین انتظار می رود که 
الاتحاد تلاش دیگری برای جذب محمد صلاح انجام دهد. پیشنهاد 
۱۷۰ میلیون یورویی آنها در سپتامبر برای مهاجم لیورپول رد شد. 
امنالو گفت: »از هر پیشرفتی در ترکیب هر باشگاهی استقبال 
می کنیم. ما معتقدیم که بازیکنان ورودی باید در بالاترین سطح 
باشند و از باشگاه هایی که خریدهایی این چنین داشته باشند 
برای  حمایت های مان  نیز  ژانویه  در  ما  می کنیم.  حمایت  کاملا 

آوردن بازیکنان سطح بالا را ادامه می دهیم.«

وضعیت عجیب بازیکنان خارجی لیگ ایران

ونالدو در عربستان؛ بازنشسته ها سهم ایران ر
۳۷ درصد بازیکنان خارجی فصل گذشته لیگ ایران حالا بدون تیم هستند.

با نزدیک شدن 
به پنجره نقل 

و انتقالات 
ژانویه، تیم های 

عربستانی 
علاقه شان 
را به جذب 

رافائل واران و 
جیدون سانچو 

از منچستر 
یونایتد افزایش 

داده اند

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱و۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰  و برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۰۸۱ مورخــه 
۱۴۰۲/۰۷/۲۴  هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم جــواد 
کیوانــی نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ اعیــان یــک بــاب منــزل بــه مســاحت 
۵۰/9۳ ۵ متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره - فرعــی از ۷۱ اصلــی واقــع بخــش 9 مشــهد 
خریــداری از محــل مالکیــت ســهم مشــاعی اعیــان متعلــق بــه خــود متفاضــی عرصــه متعلق به 
موقوفــه قهــار قلــی میــرزا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه 
ــی و کثیــر الانتشــار و در  ــق روزنامــه محل ــه ۱۵ روز از طری ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ای
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
ــخ  ــن آگهــی و در روســتاها از تاری ــخ انتشــار اولی ــراض داشــته باشــند از تاری اعــام شــده اعت
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل 
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یا معتــرض ؛ گواهــی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد 

و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰9/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۲/۰9/۱9  ۵۲۳۲ م الف 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد ۱ و ۳ قان ــه دســتور م نظــر ب
ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰  و برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۰۸۰ مورخــه 
۱۴۰۲/۰۷/۲۴  هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات متقاضــی آقــا خانــم محمــد 
رضــا کیوانــی نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ اعیــان یک بــاب منــزل به مســاحت 
ــع بخــش 9 مشــهد  ــی واق ــی از ۷۱ اصل ــاک شــماره - فرع ــع قســمتی از پ ــر مرب ۵۰/9۳ مت
خریــداری از محــل مالکیــت ســهم مشــاعی اعیــان متعلــق بــه خــود متقاضــی عرصــه متعلق به 
موقوفــه قهــار قلــی میــرزا تائیــد گردیــده اســت . لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطه 
ــی و کثیــر الانتشــار و در  ــق روزنامــه محل ــه ۱۵ روز از طری ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ای

شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای
ــخ  ــن آگهــی و در روســتاها از تاری ــخ انتشــار اولی ــراض داشــته باشــند از تاری اعــام شــده اعت
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل 
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یا معتــرض ؛ گواهــی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد 

و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰9/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۲/۰9/۱9  م الف ۵۲۳۰
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3    
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۳۴۲۲ مــورخ ۰۸/۲۴/ ۱۴۰۲ هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
ــادره از  ــنامه ۲۳۲ ص ــماره شناس ــد  بش ــد  محم ــتمی  فرزن ــا رس ــم علیرض ــای / خان آق
شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت ۲۰۰/۸۳ متــر مربــع قســمتی 
از پــاک ۳۰9۱  اصلــی واقــع در بخــش یــک شــاهرود خریــداری از جــواد اخــوت احــد از 
ورثــه محمــود اخــوت    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : ۱۶۰۷۶۸9
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۰۴ / ۰9 / ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱9 / ۰9 / ۱۴۰۲
حمیدرضا حسین پور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود      5534 
از طرف محمد علی یارمحمدی 

ــدار  ــان پای ــی جه ــاق طای ــاص ط ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــتناد  ــه اس ــت ۵۷۵99 ب ــماره ثب ــه ش ــی ۱۴۰۱۱۰۶۸۲۷۷ و ب ــه مل ــه شناس ب
ــات  ــورخ ۱۴۰۲،۰۸،۲۰ تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم صورتجلس
ذیــل اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه آدرس اســتان بوشــهر، شهرســتان بوشــهر، 
ــج  ــوار خلی ــه دانشــجو۱، بل ــا، کوچ ــه ه ــزی، شــهر بوشــهر، خواج بخــش مرک
فــارس، پــاک ۰، طبقــه همکــف بــه کدپســتی: ۷۵۱۶9۱۳۸۱۷ انتقــال یافــت 

ــد . ــنامه اصــاح گردی ــه دراساس ــاده مربوط و م
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )۱6۱00۱5(  5539

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۰۴۲۸۶ - ۱۴۰۲.۰۷ ۲۲. هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای کامــران علیــزاده احتیاجــی فرزنــد علی بشــماره شناســنامه 9۶۵ صــادره از رودســر 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 9۸۲.۳۰ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۰۶۵ فرعــی مفــروز از ۳۸۰ 
فرعــی از ۵۶ اصلــی واقــع در قریــه بالــم بخــش ۲9 گیــان خریــداری از علــی علیــزاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۷۴9م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : روزشنبه ۱۴۰۲.۰9.۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم روز:یکشنبه۱۴۰۲.۰9.۱9 

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر - رمضان قربانی 555۱

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۷۶۵۴ مــورخ ۱۴۰۲.۰۷.۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای علیرضــا جایــز فرزنــد حبیــب الــه بــه شــماره شناســنامه ۶۷۶۴ صــادره از تهــران 
بــه شــماره ملــی ۰۰۷۱۵۳۱۴۳۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر انبــاری بــه مســاحت ۲۰۳.99 متــر 
مربــع) کاربــری پذیرائــی و جهانگــردی() در قســمتی از پــاک ۵۸ باقیمانــده قدیــم ۱۱۸۲ فرعــی جدید( پــاک ۱۳۳۶ 
فرعــی از ۲۱۸ اصلــی واقــع در قریــه قاســم آبــاد ســفلی بخــش ۲9 گیــان از مالکیــت رســمی ســابق خانــم پــری 

ســعیدی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۱۶۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.9.۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : .۱9. ۱۴۰۲.9
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۷۶۵۲ مــورخ ۱۴۰۲.۷.۱۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای حمیــد اســماعیلی نصیــر محلــه فرزنــد غامحســن بــه شــماره شناســنامه ۱۵9 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶9۱۴۷۲۴۱۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت 
۱۵9.۵۲ متــر مربــع قســمتی از پــاک۱۲۷۰ فرعــی بــه پــاک ۳۳۵۲ فرعــی از ۳۱۲ اصلــی واقــع در قریــه چابکســر

بخش ۲9 گیان از مالکیت رسمی سابق محمد عبداله پور چابکی محرز گردیده است.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۱۶۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.9.۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.9.۱9
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۰۳۷۰۴ - ۱۴۰۲.۰۶.۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم فاطمــه علیــزاده احتیاطــي فرزنــد علی بشــماره شناســنامه ۸۶۶ صــادره از رودســر 
ــر انبــاری بــه مســاحت ۳9۸.۴۷ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۰۶۷  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
فرعــی مفــروز از ۳۸۰ فرعــی از ۵۶ اصلــی واقــع در قریــه بالــم بخــش ۲9 گیــان خریــداری از علــی علیــزاده محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف  ۱۷۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: روزشنبه ۱۴۰۲ ۰9.۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه۱۴۰۲.۰9.۱9
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آگهی فقدان دانشنامه پایان تحصیلات)نوبت دوم(
مــدرک تحصیلــی اینجانــب ســید کاظــم محمــودی فرزنــد ســید غضنفــر بــه شــماره پاســپورت P۰۲۵۴9۵۶۶ صادره 
از قــم در مقطــع کارشناســی رشــته فیزیوتراپــی صــادره از واحــد دانشــگاهی علــوم توانبخشــی و ســامت اجتماعــی 
بــا شــماره ۲۱۲۸/ف مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد .از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه علــوم توانبخشــی و ســامت اجتماعــی بــه نشــانی تهران،اوین،بلــوار دانشــجو،خیابان کودکیار-صندوق پســتی 
۱9۸۵۷۱۳۸۷۱ اداره فــارغ التحصیــان ارســال نمایــد.                                                                       554۱ 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــتری_متالیک ب ــدل: ۱۳۸۲ رنگ:خاکس ــپ: ۲۰۶ م ــژو تی ــواری پ ــندکمپانی س ــبز و س ــرگ  س ب
ــده  ــود گردی ــران ۱۶_ ۷۳۶ ب ۷۸ مفق ــاک: ای ــه شــماره پ ۱۰FSJ۵۴۴9۵۰۳۷ وشــماره شاســی: ۰۰۸۲۶۳۳۱۲۱ ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 5542

آگهی تجدید مزایده عمومی
ــه نمایندگــی از ســازمان ملــی زمیــن و مســکن در نظــر دارد وفــق ضوابــط و مقــررات  اداره کل راه و شهرســازی اســتان بوشــهر ب
ابلاغــی مربوطــه4 قطعــه زمیــن  در شــهر گنــاوه بــا کاربــری تجــاری مطابــق بــا جــدول عنــوان شــده در ذیــل، از طریــق مزایــده 
عمومــي واگــذار نمایــد. متقاضیــان مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر طبــق تاریــخ هــای اعــلام شــده، بــه ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت )ســتاد( مراجعــه نماینــد . 

شماره پلاک شماره مزایدهردیف
مساحتکاربریثبتی

)مترمربع(
قیمت هر متر 

مربع / ریال
قیمت کل / 

ریال

مبلغ 
تضمین 

ریال
نشانی

شماره مزایده 
در سامانه 

ستاد

1 1402-14
917/7102تجدید اول

تجاری

155
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0.0
00
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21402 -15
917/7088150/93تجدید اول
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.00

0
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0.4
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.00

0
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33

89
00

00
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31402-16
917/7027174/43تجدید اول

12
0.0
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.00

0
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.9
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.6
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41402-17
917/7063156/46تجدید اول
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.00
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.3

05
.8

20
.00

0

91
5.
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00
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ــدارکات  ــق درگاه ســامانه ت ــا از طری ــدگان و بازگشــایی پاکــت ه ــه پیشــنهاد شــرکت کنن ــا ارائ ــده ت ــت اســناد  مزای ــده  از دریاف ــزاری  مزای ــه مراحــل برگ کلی
ــه مراحــل  ــی، کلی ــت قبل ــدم عضوی ــدگان در صــورت ع ــد شــد. و لازم اســت شــرکت کنن ــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواه الکترونیکــی )ســتاد( ب
ثبــت نــام در ســایت مذکــور را جهــت دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی  اقــدام کــرده و در مزایــده اعــلام شــده شــرکت کننــد. محــل دریافــت اســناد مزایــده:    

ــد. ــه نماین ــه آدرس  www.setadiran.ir مراجع ــده ب ــت اســناد مزای شــرکت کننــدگان جهــت دریاف

ازساعت 16 مورخ 1402/09/04 تا  ساعت  12 مورخ  1402/09/11مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

مورخ 1402/09/05 تا 1402/09/20 ) در ساعات اداری روزهای کاری(مهلت بازدید از پلاک مورد نظر)در ساعات اداری(

تا  ساعت 12 مورخ 1402/09/21مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف  و ب به دبیرخانه ساختمان 
تا  ساعت 12 مورخ 1402/09/21شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 1402/09/21تاریخ گشایش پاکات

مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد

ضمنــا شــرکت کننــدگان در مزایــده جهــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مزایــده بــه اداره پیمــان و رســیدگی و همچنیــن جهــت  ارائــه پــاکات الــف و ب 
)تضمیــن شــرکت در مزایــده و مــدارک مشــخص شــده در اســناد ( در موعــد مقــرر بــه دبیرخانــه اداره کل راه و شهرســازی بــه آدرس بوشــهر ابتــدای بلــوار ســپهد 
قرنــی اداره کل راه و شهرســازی اســتان بوشــهر ســاختمان شــماره 2 مراجعــه نماینــد. در ضمــن هزینــه کارمــزد ســامانه ســتاد و درج آگهــي در روزنامــه برعهــده 

برنــده مزایــده خواهــد بــود.   اطلاعــات تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه  1456 مــی باشــد.
نوبت اول : 2 آذر ماه 1402  روزنامه : ابتکار
اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهرنوبت دوم : 4 آذر ماه 1402  روزنامه : ابتکار

نوبت دوم   

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر


